

DEVIZ LOCAL №

Lucrari deschimbare a timplariei la SR Stefan Voda.

Valoarea de deviz 1 167 000,39 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	52,830	55,00	2 905,650
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	563,767	55,00	31 007,185
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	283,349	55,00	15 584,195
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	153,206	55,00	8 426,330
5.	7422010060100	Timplar	h-om	466,673	55,00	25 667,015
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	262,624	55,00	14 444,320
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	89,345	55,00	4 913,975
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	556,036	55,00	30 581,980
Total manopera						133 530,66

Materiale:

1.	12743123549026	Corniere perforate din aluminiu	m	754,700	6,00	4 528,200
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,698	320,00	1 183,360
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,207	1,00	13,207
4.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	389,000	1 300,00	505 700,000
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	36,450	1 660,00	60 507,000
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	201,055	85,00	17 089,675
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	39,622	36,00	1 426,392
8.	2430116103806	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	105,660	45,00	4 754,700
9.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	79,245	28,00	2 218,860
10.	2430226101600	Chit siliconic	kg	70,564	140,00	9 878,960
11.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	39,622	4,20	166,412
12.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (1-350mm)	m	230,000	114,00	26 220,000
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	290,565	8,50	2 469,802
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	558,478	3,00	1 675,434
15.	2652102100713	Var pasta	m3	0,604	6 000,00	3 624,000
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	15,849	4,50	71,320
17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 886,031	4,50	8 487,139
18.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	3 859,231	4,50	17 366,540
19.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,019	0,00	0,000
20.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	309,545	21,00	6 500,445
21.	2743123549011	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	223,200	121,30	27 074,160
22.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3 514,600	0,06	210,876
23.	4011106202741	Energie electrica	kw	347,650	5,00	1 738,250
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,570	20,00	51,400
25.	4100126202818	Apa	m3	2,958	20,00	59,160
26.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,207	21,00	277,347
Total materiale de constructii						703 292,63

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,755	15,00	11,325
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	41,456	15,00	621,840
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,755	15,00	11,325

4.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	7,819	15,00	117,285
Total utilaje de construcții						761,78

Total:

Cheltuieli directe	lei	837 585,07
Asigurarea medicala si sociala (Π3) * 24 %	24,00 %	32 047,36
Transport (Π3+Asigur) * 3 %	3,00 %	21 098,78
Total Π3+Asigur+Transp	100,00 +	890 731,21
Celtueli de regie (Π3+Asigur+Transp) * 6 %	6,00 %	53 443,87
Total Π3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	944 175,08
Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Transp+Celtue) * 3 %	3,00 %	28 325,25
Total Π3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	972 500,33
TVA (Π3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	194 500,06

Total deviz:

1 167 000,39

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)